je/není plátce DPH:

(dále jen „příjemce“)

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č.2:

I.
1. Článek II. odst. 2 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text:

2. Dále je příjemci poskytována účelová finanční podpora formou dofinancování ve výši
119 000 Kč (slovy: Jednostodevatenácttisíc korun českých).

2. Článek II. odst. 3 smlouvy se u dotčených sociálních služeb upravuje následovně: 

3. Příjemci je formou dofinancování poskytována účelová finanční podpora v rozsahu 
uvedeném níže v tabulce a je účelově určen k úhradě uznatelných nákladů uvedených